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Beskrivelse:
Hyaluronic Luminous Lift er et silkeblødt koncentrat, der smelter ind i huden og 
efterlader en behagelig, fugtmættet fornemmelse. Koncentratet indeholder 
hyaluronsyre i tre forskellige molekylestørrelser for at optimere optagel-
sen i huden. Hyaluronsyre øger fugtindholdet i huden, og den multiaktive 
NeoGlukosamin hjælper til med at få en jævnere hudtone og struktur takket være 
den mildt eksfolierende effekt. NeoGlukosamin stimulerer også hudens volumen og 
giver dermed øget spændstighed og mindre markante linjer og rynker. Mælkesyre 
bidrager til øget cellefornyelse og giver en jævnere hudtone og struktur. Resultatet 
er en mere fugtmættet hud med forbedret struktur og en jævnere hudtone med 
større glød. 

Indhold:
•	 Hyaluronsyre – en effektiv humektant, som binder fugten i det øverste hudlag. 
•	 4% NeoGlukosamin – forekommer naturligt i huden som en byggesten til 
	 hyaluronsyre. Genopbygger og styrker hudens underliggende støttestruktur, 
	 hvilket giver en fastere og mere fyldig hud. NeoGlukosamin eksfolierer desuden 	
	 mildt og minimerer ujævn pigmentering. 
•	 3% mælkesyre (AHA) – stimulerer cellefornyelsen og udjævner hudstrukturen og 	
	 hudtonen. 
•	 Gærekstrakt fra kiwi – virker i synergi med NeoGlukosamin og booster hudens 		
	 naturlige forekomst af hyaluronsyre.

Parfumefri.

Brug: 
Hyaluronic Luminous Lift kan bruges som en forholdsvis let natcreme til alle 
hudtyper eller som en serum under dag- og natcreme. 

Påføres på renset ansigt og hals og kan bruges både morgen og aften. Alt efter 
hudens tilstand og behov kan koncentratet kombineres med en hensigtsmæssig 
serum og creme. 

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Dimethicone, Glycerin, Sodium Lactate, Acetyl Glucosamine, 
Lactic Acid, Ethylhexyl Stearate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl 
Taurate Copolymer, Sodium Hyaluronate Crosspolymer, Glyceryl Dilaurate, 
Hydrolyzed Sodium Hyaluronate, Sodium Hyaluronate, Cetearyl Olivate, 
Sclerotium Gum, Dimethiconol, Sodium Isostearate, Caprylyl Glycol, Sorbitan 
Olivate, Steareth-10, Polyglyceryl-4 Diisostearate/Polyhydroxystearate/ Sebacate, 
Dimethicone Crosspolymer, 1,2-Hexanediol, Yeast Extract, Phenoxyethanol, 
Chlorphenesin

HYALURONIC LUMINOUS LIFT

PRODUKTINFORMATION


